
Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

 Первенство ДВФО  по  лёгкой  атлетике  среди  юниоров и юниорок до 20 лет

15-17 января 2016 г.г. Хабаровск спортивный комплекс ЛАМ

Министерстов спорта Российской федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики



Главный судья г. Хабаровск Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Хабаровск Турулина Т.Н.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан Чалый С.И.

Судья ПАСХ г. Хабаровск Прохоренко Г.С.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Министерстов спорта Российской федерации

 Первенство ДФО  по  лёгкой  атлетике  среди  юниоров и юниорок до 20 лет

Всероссийская федерация легкой атлетики

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Главная судейская коллегия



Место Очки

1 300

2 271

3 215

4 184

5 129

6 37

Главный судья 1-кат. Синкин В.М.

Главный секретарь РК Кабакова Н.В.

м.п.

Командное певенство ДФО  по  лёгкой  атлетике  среди  юниоров и юниорок до 20 лет

Министерстов спорта Российской федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Республика РС Якутия

ЕАО

Команда

Хабаровксий край

Приморский край

Сахалинская область

Амурская область



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Юниоры

Забеги Финал

1 Пестриков Игорь 1998 Приморский край Богатырь 7.15 7.07 1 20 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

2 Грищенко Павел 1998 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 7.24 7.18 1 17 Казакова Г.А.

3 Гоненко Егор 1998 Приморский край Богатырь 7.30 7.27 1 15 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

4 Мещеряков Никита 1998 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 7.28 7.33 1 14  Казакова Г.А. Быкова Т.Ф.

5 Шевченко Дмитрий 1998 Хабаровский край ДЮСШ 7.36 7.38 2 13 Баяновский А.Г.

6 Романенко Владислав 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.49 7.55 2 12 Кучер Е.С.

7 Ковтунов Константин 1998 Хабаровский край ТОГУ 7.50 2 л/п Чернышева Л.Г.

7 Сидоров Алексей 1997 РС Якутия 7.50 2 11 Алексеев В.Р.

9 Янко Дмитрий 1997 Приморский край УСП 7.52 2 10 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

10 Голубков Никита 1998 Хабаровский край ДЮСШ-4 7.57 2 9 Шаповаловы А.В. П.Е

11 Тихонов Георгий 1998 Амурская область СДЮСШОР 7.58 2 8 Шавина Н.В.

12 Савинков Кирилл 1998 Приморский край Бастион 7.59 2 7 Кубарев А.Э.

13 Лукьянченко Артур 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.60 2 л/п Ананевский Е.И

14 Лопаткин Александр 1998 Амурская область СДЮСШОР 7.61 2 6 Попеску С.Г.

15 Богдан Андрей 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.71 3 л/п Харин П.Н. Лупатов Р.М.

16 Таташев Егор 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.87 3 л/п Кучер Е.С.

Ким Сергей 1997 Приморский край УОР ДВФУ н/я Кубарев А.Э. Невзгодов А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера ОчкиМесто  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Рез-т

Бег 60м



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Капитонов Владислав 1995 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.25 1 в/к Ерченко Е.П.

Новиков Дмитрий 1996 Хабаровский край ТОГУ 7.28 1 в/к Буллер В.С. Рехмонен М.Н.

Бакуменко Алексей 1996 Хабаровский край ТОГУ 7.54 2 в/к Буллер В.С. 

 Юниоры
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Никишин Никита 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 20 Ерченко Е.П.

2 Семенов Даниил 1997 Амурская область ДЮСШ 2 17 Цитрина Т.В.

3 Тихонов Георгий 1998 Амурская область СДЮСШОР 2 15 Шавина Н.В.

Саютин Артем 1994 Хабаровский край ДВГУПС 1 в/к Буллер В.С.

Коляда Сергей 1994 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 в/к Ерченко Е.П.

Русин Дмитрий 1995 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 в/к Ерченко Е.П.

Юниоры Бег 200м

Забеги Финал

1 Пестриков Игорь 1998 Приморский край Богатырь 23.77 23.21 1 20 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

2 Грищенко Павел 1998 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 23.81 23.77 2 17 Казакова Г.А.

3 Романенко Владислав 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 24.14 24.10 2 15 Кучер Е.С.

4 Мещеряков Никита 1998 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 24.18 2 14 Казакова Г.А. Быкова Т.Ф.

5 Шергин Иван 1997 РС Якутия ШВСМ УОР 24.43 2 13 Тартакынова Д.Д.

6 Шевченко Дмитрий 1998 Хабаровский край ДЮСШ 24.52 3 0 Баяновский А.Г.

7 Сидоров Алексей 1997 РС Якутия 24.54 3 0 Алексеев В.Р.

9,10

9,00

9,01

Организация Рез-т Вып. 

Разряд

Бег 60м с/б
Результат

8,73

Фамилия И.О.  тренера 

9,23

ОчкиМесто  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория

9,12



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

8 Чупенко Егор 1998 Приморский край Богатырь 24.57 3 0 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

9 Панкрашин Денис 1998 Сахалинская область ДЮСШ 24.63 3 0 Рехмонен М.Н.

10 Вялков Егор 1998 Хабаровский край ХКСДЮШОР 24.66 3 л/п Паус С.Г.

11 Янко Дмитрий 1997 Приморский край УСП 24.80 3 0 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А.

12 Лукьянченко Артур 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 24.81 3 л/п Ананевский Е.И.

13 Ковтунов Константин 1998 Хабаровский край ТОГУ 24.95 3 л/п Чернышева Л.Г.

14 Никишин Никита 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 25.05 3 л/п Ерченко Е.П.

15 Голубков Никита 1998 Хабаровский край ДЮСШ-4 25.06 3 0 Шаповалова А.В. Шаповалов П.Е.

16 Лопаткин Александр 1998 Амурская область СДЮСШОР 25.63 3 0 Попеску С.Г.

Костюченко Олег 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" н/я Ананевский Е.И.

Таташев Егор 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Кучер Е.С.

Богдан Андрей 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Харин П.Н. Лупатов Р.М.

Юниоры Бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шергин Иван 1997 РС Якутия ШВСМ УОР 1 20 Тартакынова Д.Д.

2 Вялков Егор 1998 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

3 Панкрашин Денис 1998 Сахалинская область ДЮСШ 2 17 Рехмонен М.Н.

4 Пермяков Валерий 1997 Приморский край ОСП 2 15 Синкины В.М. В.Н.  Кузина Т.Н.  Загинай 

Ю.А.

5 Костылев Андрей 1998 Хабаровский край ДЮСШ 2 14 Баяновский А.Г.

6 Сторожук Евгений 1998 Хабаровский край ДЮСШ 2 л/п Баяновский А.Г.

54.21

Результат

53.07

54.01

54.13

54.3

55.25



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

7 Косяков Александр 1998 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Меньшов Е.П.

8 Федоров Борис 1997 Хабаровский край ДВГУПС 3 л/п Иваровский А.Н.

Саврий Григорий 1996 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 в/к Ерченко Е.П.

Атабеков Адхам 1994 Хабаровский край ДВГУПС 2 в/к Буллер В.С.

Юниоры Бег  800м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Бутенко Кирилл 1997 Приморский край ДюСШ "Темп" 1 20 Никешины В.Л. А.А

2 Костылев Андрей 1998 Хабароский край ДЮСШ 2 17 Баяновский А.Г.

3 Пермяков Валерий 1997 Приморский край ЦСП 2 15 Синкины В.М. В.Н.  Кузина Т.Н.  Загинай 

Ю.А.

4 Коваленко Иван 1997 Амурская область ДЮСШ 2 14 Цитрина Т.В.

Казакбаев Сомат 1997 Хабароский край ДЮСШ "Максимум" 3 л/п Белобородов Г.П.

Сторожук Евгений 1998 Хабароский край ДЮСШ-4 2 л/п Баяновский А.Г.

Гречкин Павел 1997 Хабароский край ТОГУ л/п Куренкеев Б.Д.

Юниоры Бег  1500м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Бутенко Кирилл 1997 Приморский край ШВСМ 2 20 Никешины В.Л. А.А.

2 Кичапин Артем 1998 ЕАО ДЮСШ 2 17 Бральчина И.А. Чалый С.И.

3 Якимов Дмитрий 1999 Приморский край 2 15 Воронина Е.В.

4 Божок Евгений 1998 Сахалинская область ДЮСШ 2 14 Долгов С.А. Елохина Е.В.

5 Казакбаев Самат 1997 Хабаровский край ДЮСШ"Максимум" 3 л/п Белобородов Г.П.

2.06.21

56.79

53.74

56.44

Результат

4.10.39

4.16.59

4.18.25

2.09.47

2.00.94

2.01.85

2.03.92

2.11.20

н/я

4.26.32

 58.07 

Результат

4.30.90



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

6 Гречкин Павел 1997 Хабаровский край ТОГУ 3 л/п Куренкеев Б.Д.

Юниоры Бег  3000м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Кичапин Артем 1998 ЕАО ДЮСШ 2 20 Бральчина И.А. Чалый С.И.

2 Божок Евгений 1998 Сахалинская область ДЮСШ 2 17 Долгов С.А. Елохина Е.В.

3 Якимов Дмитрий 1998 Приморский край 3 0 Воронина Е.В.

Юниоры Прыжок в высоту
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Третьяков Евгений 1997 Хабаровский край ТОГУ 1 20 Лупатов Р.М. Харин П.Н.

2 Тарнайкин Андрей 1998 Амурская область СДЮСШОР 1 17 Попеску С.Г.

3 Кулинич Алексей 1997 Хабаровский край ТОГУ 2 15 Буллер В.С.

4 Панов Александр 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 л/п Харин П.Н.

Стафеев Александр 1996 Хабаровский край ТОГУ 1 в/к Буллер В.С.

170 175 180 185 200 202

Третьяков Евгений О ХО ХХО ХХХ

Тарнайкин Андрей О ХО О

Кулинич Алексей О О ХХО

Панов Александр О О ХО ХХХ

Стафеев Александр О О ХХХ

Приложение прыжок в высоту

180

185

9.57.68

190

9.37.74

4.44.90

Результат

9.13.10

200

195

Результат



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Юниоры Прыжок в длину
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Костюченко Олег 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 20 Ананевский Е.И.

2 Егоров Вячеслав 1997 Приморский край УОР ДВФУ 2 17 Кубарев А.Э.

3 Лавров Наургун 1997 РС Якутия 2 15 Чурпоев И.И.

4 Савенков Кирилл 1998 Приморский край Бастион 3 0 Кубарев А.Э.

5 Рощин Владислав 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 3 л/п Ананевский Е.И.

Колиденков Владимир 1989 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" КМС в/к Цыплаков А.В.

Сягло Владислав 1995 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" КМС в/к  Турулина Т.Н. Сягло А.С.  Зигизмунд 

О.Б.

Новиков Евгений 1988 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 в/к Цыплаков А.В.

Дымов Денис 1995 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 в/к Турулина Т.Н Зигизмунд О.Б.

Иванов Евгений 1997 Хабаровский край 3 в/к Турулина Т.Н Зигизмунд О.Б.

Юниоры Тройной прыжок
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Лавров Наургун 1997 РС Якутия 2 20 Чурпоев И.И.14.04

Х  Х  5.79

6.80

7.52

6.15

5.68

7.45

Результат

6.74

6.43

Результат

6.98

6.43

5.79

5.37  5.68  5.02  Х  Х  Х

6.15  Х  5.95  5.91  Х  6.08

Х  Х  6.43  Х  6.28  5.86

6.69  6.76  Х  6.58  Х  6.80

6.74  6.74  Х  Х  Х  6.57

12.89  13.66  13.66  13.74  13.48  14.04

6.37  Х  6.43

Х  6.98  6.83

Х  7.40  7.45

7.22  7.52  7.64



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Егоров Вячеслав 1997 Приморский край УОР ДВФУ 0 Кубарев А.Э.

Рощин Владислав 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" л/п Ананевский Е.И.

Голубничий Валерий 1995 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" в/к Лупатов Р.Н.

Юниоры Толкание ядра
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Зимин Владимир 1998 Хабаровский край ДЮСШ-4 2 20 Малюга Р.Н.

2 Червонцев Геннадий 1998 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 17 Романюк Л.А.

3 Жеревчук Родион 1997 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 15 Романюк Л.А.

4 Иойник Михаил 1998 Амурская область ДЮСШ 3 0 Петренко С.В.

5 Семенов Даниил 1997 Амурская область ДЮСШ 1 юн 0 Цитрина Т.В.

6 Сунцов Андрей 1997 ЕАО ПГУ 1 юн 0 Малюга Р.Н.

Юниоры Эстафета 4х200м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

очки Фамилия И.О.  тренера 

Гоненко Егор

Янко Дмитрий

14.83

1.35.95

Результат

Пахомкин Ю.Ю.202

9.73

14.11

11.45

10.21

1

Приморский край

14.37

Результат

13.30

н/я

н/я

н/я

н/я

14.83  Х  Х

9.21  9.15  9.51  9.73  Х  9.31

8.75  9.20  9.23  10.06  10.21  10.11

10.55  11.02  11.45  11.11  10.47 10.60

Х  12.82  12.61  12.11  13.30  Х

13.45  13.59  13.87  Х  14.11

14.04  14.37  14.04  13.51  13.92  13.94



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Бутенко Кирилл

Пестриков Игорь 1998

Романенко Владислав 1998 ДЮСШ "Максимум" Кучер Е.С.

Голубков Никита 1998 ДЮСШ-4 Шаповаловы А.В. П.Е.

Костюченко Олег 1998 ДЮСШ"Максимум" Ананевский Е.И.

Шевченко Дмитрий 1998 ДЮСШ Баяновский А. Г.

Панкрашин Денис 1998 ДЮСШ Рехмонен М.Н.

Грищенко Павел 1998 ОДЮСШ ЛВС Казакова Г.А.

Мещеряков Никита 1998 ОДЮСШ ЛВС Быкова Т.Ф. Казакова Г.А.

Божок Евгений 1998 ДЮСШ Долгов С.А.  Елохина Е.В.

Главный судья                                                                                  В.М. Синкин1-кат. Синкин В.М.

Главный секретарь                                                                          Н.В. КабаковаРК Кабакова Н.В.

1.36.42

1.37.74

1.35.95

2

Пахомкин Ю.Ю.

17

202

3 0Сахалинская область

3

2

Хабаровский край

1

Приморский край



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Юниорки Бег 60м

Забеги Финал

1 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8.10 7.97 1 20 Трулина Т.Н. Зитизмунд О.Б.

2 Морозова Полина 00.00.98 Сахалинская область ДЮСШ 8.14 8.09 1 17 Гранина О.И.

3 Переверзева Александра 00.00.98 Приморский край ДЮСШ 8.12 8.17 1 15 Федорова Л.В.

4 Одинцова Яна 00.00.97 Амурская область СДЮСШОР 8.21 8.24 1 14 Попеску С.Г.

5 Демченко Яна 00.00.97 Амурская область ОДЮСШ 8.55 8.49 2 13 Цитрина Т.В.

6 Варламова Елена 00.00.97 Хабаровский край ТОГУ 8.62 8.74 3 л/п Буллер В.С.

Чижик Евгения 00.00.98 РС Якутия ДЮСШ-5 снята Васильев Н.В.

 Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

Нуянзина Анна 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9.22 1 в/к Ерченко Е.П.

Таранова Анна 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" п.162.7 в/к Ерченко Е.П.

Юниорки Бег 200м

Забеги Финал

1 Кузьмина Светлана 00.00.97 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 27.19 26.94 1 20 Жижкин А.Н.

2 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 27.24 27.05 2 17 Трулина Т.Н. Зитизмунд О.Б.

3 Киреева Анастасия 00.00.97 Хабаровский край ХКСДЮШОР 27.36 27.08 2 15 Штыфлюк Р.А.

4 Морозова Полина 00.00.98 Сахалинская область ДЮСШ 27.49 2 14

5 Чижик Евгений 00.00.98 РС Якутия ДЮСШ-5 27.67 2 13 Васильев Н.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Очки

Бег 60м с/б

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.

Результат

Вып. 

Разряд

Территория

Место  Фамилия  Имя Организация

Организация Фамилия И.О.  тренера очки
Вып. 

Разряд

Рез-т

Фамилия И.О.  тренера 
Рез-тДата

рожд.
Территория



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

6 Переверзева Александра 00.00.98 Приморский край ДЮСШ 27.78 2 12 Федорова Л.В.

7 Глухова Анна 00.00.97 Приморский край УСП "Д" ДВГРУ 28.21 2 11 Грузинин А.И. Корнилов В

Демченко Яна 00.00.97 Амурская область ДЮСШ неявка Цитрина Т.В.

Варламова Елена 00.00.97 Хабаровский край ТОГУ неявка л/п Буллер В.С.

Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 25.80 в/к Трулина Т.Н. Зитизмунд О.Б.

Пушкарь Кристина 00.00.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 27.17 в/к Ерченко Е.П.

Юниорки Бег  400м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 1 л/п Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровский край ХКСДЮШОР 1 20 Кабакова Н.В.

3 Кузьмина Светлана 00.00.97 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 1 17 Жижкин А.Н.

4 Глухова Анна 00.00.97 Приморский край ЦСП "Д" ДВГРУ 2 16 Грузинин А.И. Корнилов В

5 Шулеко Варвара 00.00.98 Амурская область СДЮСШОР 2 14 Шавина Н.В.

Спиридонова Юлия 00.00.93 Хабаровский край ХКЦРС в/к Иваровский А.Н. Спиридонова И.В.

Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" в/к Трулина Т.Н. Зитизмунд О.Б.

Пушкарь Кристина 00.00.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" в/к Ерченко Е.П.

Юниорки Бег  800м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 1 л/п Шаповаловы А.В. П.Е.

2 Степкова Дарья 00.00.98 Приморский край "Богатырь 1 20 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А. Литвтненко Р.И.

3 Гаврилова Анна 00.00.98 РС Якутия 1 17 Собакин А.Н.

57.01

57.38

59.93

1.03.36

1.05.79

1.01.39

1.01.10

Результат

1.01.23

Результат

2.21.53

2.24.47

2.22.42



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

4 Черных Арина 00.00.98 Амурская область 2 15 Спиридонова И.В.

5 Шулежко Варвара 00.00.98 Амурская область СДЮСШОР 3 0 Шавина Н.В.

6 Гагина Вера 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1юн л/п Синкины З.Н. В.М.

Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровский край ХКСДЮСШОР Кабакова Н.В.

Чижик Евгения 00.00.98 РС Якутия ДЮСШ-5 Васильев Н.В.

Юниорки Бег  1500м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Толстихина Александра 00.00.98 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 1 20 Трубецкой Р.О. Жижикин А.Н. Маслов А.В.

2 Лунева Полина 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 1 17 Гроза В.Л

3 Степкова Дарья 00.00.98 Приморский край "Богатырь" 1 15 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А. Литвтненко Р.И.

4 Краморова Оксана 00.00.97 Хабаровский край ТОГУ 1 л/п Иваровский А.Н.

5 Черных Арина 00.00.98 Амурская область 2 14 Спиридонова И.В.

Гаврилова Анна 00.00.98 РС Якутия Собакина А.Н.

Юниорки Бег  3000м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Лунёва Полина 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 1 20 Гроза В.Л

2 Толстихина Александра 00.00.98 Сахалинская область ОДЮСШ ЛВС 1 17 Жижикин А.

3 Темирбаева Юлия 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 2 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Юниорки Бег 2000 м с/п

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Темирбаева Юлия 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 1 20 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

сошла

10.29,67

4.52.34

4.52.78

2.30.13

5.15.79

2.54.66

Результат

2.37.06

справка

4.44.90

4.43.31

11.12,61

Результат

10.09,02

снята

Результат

7.17.10



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Иванова Евгения 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ-4 л/п Сягло А.С.

Юниорки Прыжок в длину

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Кузовкина Наталья 00.00.98 Приморский край "Богатырь" 1 20 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А. Литвтненко Р.И.

2 Одинцова Яна 00.00.97 Амурская область СДЮСШОР 2 15 Попеску С.Г.

3 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровский край "Максимум" 3 0

4 Ощепкова Екатерина 00.00.98 РС Якутия 3 0 Нечаев П.А.

5 Казакова Римма 00.00.98 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 3 0 Лупатов Р.М. Цыплаков А.В

Юниорки Тройной прыжок

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Ощепкова Екатерина 00.00.98 РС Якутия 2 20 Нечаев П.А.

2 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровский край "Максимум" 2 17 Кучер Е.С

Габасова Елизавета 00.00.97 Хабаровский край ХКСДЮСШОР л/п Штыфлюк Р.А.

Юниорки Толкание ядра

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарунова Дарья 00.00.98 Хабаровский край Локомотив 2 20 Леонтьев В.С.

5.72    5.53    5.64     5.57    6.63    5.70

5.00   5.18    5.10   Х   5.02    5.22

Х     Х     4.51    4.99     5.17    4.97

4.83    Х    4.86     5.15     5.07     Х

Х    Х     5.06    Х    5.00     5.01

11.21  11.24  11.46  11.57  11.37  11.78

сошла

Результат

5.22

5.17

11.29  Х    Х   11.47   Х    Х

10.21   Х   10.73   Х   10.21   11.31

5.72

5.15

11.78

5.06

Результат

11.31

11.47

Результат

неявка



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

2 Левкина Дарья 00.00.97 Амурская область ОДЮСШ 2 17 Дрейко О.Н.

Юниорки Прыжок в высоту

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Дудник Анна 00.00.98 Приморский край "Богатырь" 1 20 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А. Литвиненко Р.И.

2 Кузовкина Наталья 00.00.98 Приморский край "Богатырь" 2 17 Кузина Т.Н. Затинай Ю.А. Литвиненко Р.И.

145 150 155 160 165 170 175

Дудник Анна 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ

Кузовкина Наталья 0 Х0

м.п.

Приложение прыжок в высоту

Главный секретарь  РК                                                                        Н.В. Кабакова

Главный судья     1-кат.                                                                                 В.М. Синкин

170

150

Результат

10.76  10.49  10.79  10.93  10.85  10.31

10.93



Первество ДФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж
 15-17 января 2016г.

Юниоры Многоборье

длина ядро 60м с/б высота 60м 1000м Сумма 

очков

5.76 10.78 9.51 1.70 7.99 3.12.97

535 533 637 544 563 543

Главный судья                                                                                  В.М. Синкин1-кат. Синкин В.М.

Главный секретарь                                                                          Н.В. КабаковаРК Кабакова Н.В.
м.п.

Меньшов Е.П. Филатов 

В.М.

Вып. 

разр.

Очки ФИО тренера

1 Самозванов Иван 1998 Хабаровский край ТОГУ 3355 2

Место Фамилия, имя Дата 

рожд.

Территория Организация Вид многоборья / очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 


